‚~да~
(~;б

~.

ска’

Ассоциация саморегулируемая организация
((Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов

топливно-энергетического комплекса
((Нефтегазизыскан ия-Альянс»

Об изменен’”’ сведений, содержащихся
в реестре членов

30.07.2018 г.

ПРИКАЗ JfQ 50-ВИ

На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации

СРО <Нефтегазизыскания-Алъянс», а также в связи с поступлением вэноса в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр

«СтройТрансНефтеГаз»

следующие сведения:

членов Ассоциации в отношении Акционерного общества

(ИНИ 7714572888), номер в реестре членов Ассоциации 86,

Категория сведений Сведения

Фамилия. “мя, отчество лица, осуществляющего функции генеральный директор Сибирев Иван Владимирович
единоличного исполнительного органа юридического лица и (“л”)
руководителя коллегиального исполнительного органа
юридического лица

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «Промтехпроект - А» (ИНН 6452114068), номер в реестре членов

Ассоциации 211, следующие сведения:

Генеральный директор А.А.Ходус

Категория сведений Сведения
Размер вэноса в компенсационный фонд саморегулпруемой Вэнос в компенсационный фонд возмещения вреда: 50 000 руб.
организащiн Вэнос в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств: 150 0’~Qруб.
Сведения о наличии у члена саморегулируемой организации права Вправе выполнять инженерные изыскания по договору подряда
выполнять инженерные изыскания по договору подряда на на выполнение инженерных изысканий, заключенному с
выполнение инженерных изысканий, заключенному с использованием конкурентных способов заключения договоров.
использованием конкурентных способов заключеиия договоров
сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой ] уровень ответственности
организации по обязательствам по договорам подряда на (предельный размер обязательств по договорам подряда на
выполнение инженерных изысканий, заключаемым с выполнение инженерных изысканий с использованием
использованиен конкурентных способов заключения договоров, в конкурентных способов заключения договоров не превышает
соответствии с которым указанным членом внесен вэнос в двадцать пять миллионов рублей)
компенсащюнный фонд обеспечения договорных обязательств